

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.)จุดบ้านนายวิระ รุจยโท (ชอยสุดใจ) บ้านหนองคัน หมู่ที่ 2

ปริมาณงาน โดยการเทพื้นผิวคอนกรีต กว้าง 3.00 ม.ยาว 43.00 ม.หนา 0.12 ม.หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 129.00 ตร.ม.
ลงดินไหลทางทั้ง 2 ข้าง ตามแบบที่เทศบาลกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองคัน หมู่ที่ 2

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น ตามแบบเลขที่

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 27 พ.ค. 2564

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	41,537.15	1.3607	56,519.59	Factor F
2	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
3	ประเภทงานอำนวยความสะดวก ขณะก่อสร้าง	-	1.0700	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			56,519.59	
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			56,500.00	
	(ห้าหมื่นหกพันห้าร้อยบาทถ้วน)				

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลธาตุทอง ที่ 214 /2564 เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ลงวันที่ 27 พ.ค. 2564

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายนพดล จานขมภู)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายธีระธรรม แก้วเพ็ญศรี)

นิติกรชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นางวิภากรานต์ กุชัยภูมิ)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ/ดำเนินการ

(นายสุพจน์ ศิลาบุญ)

ผู้อำนวยการกองช่าง รักษาราชการแทน

ปลัดเทศบาลตำบลธาตุทอง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ/ดำเนินการ

(นายยุทธศาสตร์ วัชรนาคม)

นายกเทศมนตรีตำบลธาตุทอง

แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.)จุดบ้านนายวีระ รุจยโท (ซอยสุดใจ) บ้านหนองคัน หมู่ที่ 2

ปริมาณงาน โดยการเทพื้นผิวคอนกรีต กว้าง 3.00 ม.ยาว 43.00 ม.หนา 0.12 ม.หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 129.00 ตร.ม.
ลงดินไหลทางทั้ง 2 ข้าง ตามแบบที่เทศบาลกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองคัน หมู่ที่ 2

เมื่อวันที่ 27 พ.ค. 2564

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย Fn	ราคากลาง	หมายเหตุ
	ก. งานทาง								
1	งานดินคันทาง								
	- งานกรุยทางวางป่า	ตร.ม.	129	1.63	210.27	1.3607	-	286.11	
	- งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
2	งานดินตัด								
	- งานดินตัด	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
3	งานดินถม								
	- งานดินถม (จากงานดินตัด)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- งานดินถม (จากการขนส่ง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
4	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
	- งาน Approach Slab	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	หนา 25 ซม.
	- งานทรายรองพื้นทาง	ลบ.ม.	6.00	641.65	3,849.90	1.3607	-	5,238.56	หนา 5 ซม.
	- งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	129.00	270.78	34,930.62	1.3607	-	47,530.09	หนา 12 ซม.
	1. Expansion Joint	ม.	-	-	-	-	-	-	
	2. Contraction Joint	ม.	9.00	117.14	1,054.26	1.3607	-	1,434.53	
	3. Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-	
	- งานไหลทางลูกรังบดทับแน่น	ตร.ม.	43	34.70	1,492.10	1.3607	-	2,030.30	
	- งานไหลทางดินถมบดทับแน่น	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- งาน Approach Slab	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- งาน Milling	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง (1)				41,537.15			56,519.59	
	รวมค่างานต้นทุนงานสะพาน (2)				-			-	
	ค.งานอำนวยความสะดวกขณะก่อสร้าง								
1	งานการจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (รูปแบบที่ 2)	LS.	-	-	-	1.0700	-	-	
	รวมค่างานอำนวยความสะดวกขณะก่อสร้าง (3)				-			-	
	รวมค่างานก่อสร้างโดยประมาณ (1) + (2) + (3)							56,519.59	
	คิดเป็นค่าก่อสร้างโดยประมาณ							56,500.00	(ห้าหมื่นหกพันห้าร้อยบาทถ้วน)

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลธาตุทอง ที่...../256... เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ลงวันที่ 27 พ.ค. 2564

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายนพดล จานชมภู)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายธีระธรรม แก้วเพ็ญศรี)

นิติกรชำนาญการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ/ดำเนินการ

(นายสุพจน์ ศิลาบุญ)

ผู้อำนวยการกองช่าง ศึกษาราชการแทน

ปลัดเทศบาลตำบลธาตุทอง

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นางวิภากรานต์ กุชัยภูมิ)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ/ดำเนินการ

(นายยุทธศาสตร์ วัชรนาคม)

นายกเทศมนตรีตำบลธาตุทอง